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      VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2011 

 
Styrelsen för Väsby Brukshundklubb avlämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
tiden 2010-02-14 – 2011-02-16 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Anna Müller  Ordförande 
Lena Öman  vice Ordförande 
Charlotte Almberg Sekreterare 
Ulla Cedenholt Kassör 
Cili Blomgren Ledamot 
Elin Dahl  Ledamot 
Monica Mattsson Ledamot 
Vakant  Suppleant 
Eva Sjöholm  Suppleant 
 
Under året lämnade Peder Laitamaa och Annelie Friman sina poster av personliga skäl. 
Därmed gick Cili Blomgren från suppleant till ledamot. Under årets första medlemsmöte 
valdes Lena Öman in i styrelsen som suppleant, för att senare under året ersätta Annelie 
Friman som vice ordförande. 
 
Vid årsmötet 2011-02-16 fick styrelsen i uppdrag att föreslå 2 revisorer och 2 
revisorssuppleanter. Och vid medlemsmötet den 27 april valdes Eva Blix till revisor, Åhza 
Gustafsson till revisor, Emelie Örnstig till revisorssuppleant och Marika Örnstig till 
revisorssuppleant på uppdrag om 1 år. 
 
Styrelsen har under året har haft 9 protokollförda möten. Vid styrelsemötet den 9/5 var 
kommunens Fritidsnämnds ordförande Kristina Klempt samt fritidskoordinator Mats Grufman 
på besök. Klubben presenterade verksamhet och vi diskuterade kommunens roll gentemot 
klubben. Bl a tog vi upp frågan kring slyröjning i skogen ovanför parkeringen, vilket 
kommunen lovade att se över. 
 
Fyra medlemsmöten inklusive årsmöte har anordnats under året. Vid två tillfällen har 
föreläsningar eller motsvarande anordnats i anslutning till medlemsmötet.  
 
Vid medlemsmötet den 27 april valdes revisorer och ersättare in i styrelsen. 12 medlemmar 
var närvarande  
 
Vid medlemsmötet den 21 september anordnades en köp-byt-sälj-kväll. Alla var välkomna att 
ta med sina begagnade hundprylar till mötet för att göra en bra affär. Ca 5 medlemmar var 
närvarande. 
 
Vid årets sista medlemsmöte den 7 dec bjöds det på adventsfika och Maria Hagström höll en 
föreläsning på temat ”Bli en bättre hundtränare”.  Ca 30 medlemmar var närvarande. 
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Väsby BK hade 310 st medlemmar den 10 december 2011. 
 
Emma Fredriksson, Anna Müller och Elin Holmroos har representerat Väsby BK under 
Agility SM i Stockholm. Anna Müller vann SM-brons med small-laget ”Quattri di cani”.  
 
Tävlingssektorn 
Sektorn har bestått av Eva Sjöholm, Simone Grande och Elin Dahl.  
 
Under året har vi genomfört 2 lydnadstävlingar med 40 st deltagare och 3 bruksprov i spår 
med 21 deltagare.  
Under hösten har en funktionärsdag hållits med träning och gemensam lunch. Simone Grande 
och Eva Blix har varit på information om de nya lydnadsreglerna.  
 
Onsdagsträningen har genomförts men med ett svikande deltagarantal. Däremot har 
vinterträning i ridhus för lydnadsekipagen, kunnat erbjudas i år. Ansvarig för detta har varit 
Eva Blix. 
 
Hundägarutbildningssektorn – HUS 
Sektorn bestod inledningsvis av Cili Blomgren (sammankallande), Lena Öman, Annelie 
Friman, Johanna Jarfelt-Taylor (kursadministratör) och Anna Müller (under en 
övergångsperiod). Från försommaren har sektorn bestått av Cili Blomgren (sammankallande), 
Laura Kesti, Lena Öman och Patrik Asp 
 
Sektorn har fortsatt att förenkla kursadministrationen och arbetar aktivt med förbättringar i 
kvalitén på våra kurser med återkoppling till de utvärderingar som görs efter avslutad kurs. 
Bla med tydligare förkunskapskrav och innehållsbeskrivningar så att deltagarna lättare kan se 
både nivå och innehåll på de olika kurserna.  
 
Vi har två stycken medlemmar, Martin Jonsson och Cili Blomgren, som genomgår utbildning 
för att bli allmänlydnadsinstruktörer och som blir färdiga i vår.  
 
Vi har totalt haft 170 kursplatser i år fördelat på 25 olika kurser. Under våren har vi haft totalt 
12 stycken kurser: 2 valpkurser, 1 Klicker fortsättning, 1 Klick & Trick, 3 kurser i 
tävlingslydnad, 3 kurser i vardagslydnad, 1 brukslydnad och 1 spårkurs.  
 
Hösten har bjudit på 13 kurser; 1 sökkurs, 1 tävlingslydnad, 5 vardagslydnadskurser, 2 kurser 
i rallylydnad, 3 valpkurser och 1 Klick & Trick. 
Totalt har vi haft 10 olika instruktörer varav en är från vår egen kursledarutbildning som hölls 
2010.  
 
Det har varit svårt att få till kurser i tävlingslydnad och bruks av olika anledningar. I 
bruksgrenarna har vi haft svårt att hitta instruktörer medan vi i lydnaden haft svårt att få ihop 
ekipage och tyvärr behövt ställa in kurser pga för lågt deltagarantal. 
 
Vi har nu under hösten köpt in apportbockar och koner att användas till kursverksamheten och 
även fått broschyrer från Sveriges Hundungdom där intresserade kan läsa kort om de olika 
sporterna som vi inom SBK håller på med.  
 
 



3(3) 

Väsby Brukshundklubb  Verksamhetsberättelse 2011 
 

 
 
 
Rasutvecklingssektorn 
Sektorn har under året bestått av Ing-Britt Hedenqvist, Ingrid Johansson och Joakim 
Henriksson. 
3 möten har hållits under året. 
Det har genomförts 4 st MH med 8 deltagare/gång. 
 1 st MT med 8 deltagare genomfördes i augusti 
Elin Dahl har gått M 4 och är nu A-figurant 
  
Tjänstehundssektorn 
Vilande under året 
 
Agilitysektorn 
Under året bestod sektorn av följande personer: Anna Müller (sammankallande), Charlotte 
Almberg, Victoria Widlund, Gunilla Maxén, Lena Jansson Kujanpää, Anette Helenius.  
Ridhusträning fortsatte t o m 27 mars 2011 och drog igång igen 20 november 2011. 
Agilitycirkeln har haft tematräffar och gemensamma träningstillfällen. 
 
Vi hade tre kurser på våren och tre på hösten. Totalt har 40 kursplatser utnyttjats. 
 
4 inofficiella tävlingar (Väsby Vårcup) anordnades för att examinera tävlingsledare och 
domare.  

• Gunilla Maxén examinerades som agilitytävlingsledare i maj. 
• Anna Müller gick domarutbildning och examinerades som agilitydomare i maj. 
• KM 2011 gick av stapeln 23 september 2011. 
• 1 Officiell Klass 1-2 den 28 maj  
• 1 Officiell Klass 3 den 10 september 

Rustning och komplettering av hinderparken skedde med bl a inköp av ett A-hinder, ny ring 
till däcket och en mur. 
Årets agilityhund utsågs. 
Hemmaläger för VBK-ekipage på sommaren, Camilla Brundin var här och coachade oss. 
 
Stugkommittén 
Under året har Monica Matsson varit stugfogde. 
 
Det har genomförts allmänt underhåll och reparationer.  
Arbete med att försöka reparera övre planens skador som uppstod efter vårvinterns 
snöplogning, har pågått. Planen har dock fortfarande gropar och blir lätt lerig. 
Vi har ett städschema som har fungerat och stugan har alltså blivit städad enligt det. Vi hade 
en städdag i våras där vi städade planerna och slängde en massa bråte. Till den hyrde vi in en 
container där vi kunde slänga allt skräp. 
Gräsklippning av planerna har genomförts genom att medlemmarna har klippt båda planerna 
enligt ett schema och som morot har vi haft att den som klipper får rabatt på eventuella kurser. 
Problemet med inlåsning och larm är löst. Speglar till nedre appellplanen har beställts och 
kommer att monteras under första halvåret 2012. Ett nytt el-avtal är tecknat och som ger en 
lägre elkostnad. 
 



4(4) 

Väsby Brukshundklubb  Verksamhetsberättelse 2011 
 

 
Köket 
Köket har även under detta året inte haft någon fast ansvarig vilket innebär att service och 
funktion framförallt kring tävlingar påverkas.  
Sektorerna har själva bemannat kök och servering vid tävlingar och andra aktiviteter. 
Allmänna inköp har styrelsen hjälpts åt med.  
 
PR/Kommunikation 
Anna Müller varit ansvarig webbmästare och Cili Blomgren (HUS-ansvarig) samt Laura Kesti 
har uppdaterat en del HUS-relaterat. Mycket aktivt på sajten med uppdateringar om nya 
kurser framför allt. Facebooksida med strax över 100 följare. Närmare 200 stycken 
mejlprenumererar på sajtens uppdateringar. 
 
 
Slutord 
Styrelsen vill tacka alla som under året har ställt upp för klubben och ställer härmed sina 
platser till förfogande. 
 
 
Anna Müller  Lena Öhman  Charlotte Almberg 
Ordförande  vice ordförande Sekreterare 
 
 
Ulla Cedenholt Elin Dahl  Cili Blomgren 
Kassör  Ledamot  Ledamot   
 
 
Monica Mattsson Eva Sjöholm  Vakant 
Ledamot  Suppleant  Suppleant 
 
 
 
 
 


